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ת"פ 24284/09/14 – מדינת ישראל נגד אלעד אורקי
בתי המשפט

ת"פ 24284-09-14
01 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל  בעניין:
המאשימה

נ ג ד
אלעד אורקי ת.ז. 014737803

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בהעדר ובא כוחו עו"ד - חסונה

ק. מבחן גתית ינון וקרן ארדן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נתקבל תסקיר מפורט ממנו עולה כי מדובר במי שעושה שימוש לרעה באלכוהול כבר מגיל 15 וכיום הגיע לצריכה יום
יומית ולמרות זאת לא רואה בכך כל בעייתיות. כמו כן, נהג בעבר להשתמש באופן מזדמן בגראס, הכחיש שימוש היום,

אך בבדיקות שתן נמצאו שרידי סם. באופן מילולי הסכים לפנות לטיפול בתחום התמכרויות, אך ניכר כי מונע מאימת
הדין שכן לא סבור כי קיימת נזקקות טיפולית.

בנסיבות אלה, קיימת רמת סיכון גבוהה להישנות עבירות אלימות אך ניתן להפחית זאת באמצעות התערבות טיפולית
משולבת בתחום התמכרויות ואלימות במשפחה. לעת עתה, מתמיד לשמור על תנאי הרחקה. כמו כן, עברה תקופה

למעלה מ- 10 שנים במהלכו נמנע במערבות פלילים, מכאן הוא בעל כוחות לשליטה.

הנאשם הופנה לקבוצת מבוא פסיכוחינוכית שערכה כחודשיים וחצי ודווח כי הקפיד להגיע, גילה מעורבות פעילה, אך
התקשה לשתף באופן פתוח באלימות שבה הוא מעורב והתרשמות הינה כי הוא רק בראשית התהליך ונזקק להמשך

טיפול קבוצתי יחד עם טפול לגמילה מאלכוהול.
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הוא הופנה לאבחון ביחידה לנפגעי אלכוהול בחיפה והחל בתהליך האבחון. הגעתו איננה סדירה ומתמקד בעיקר
בגעגועיו לילדיו ומתקשה לגעת בבעיות העיקריות.

בנסיבות אלה, ממליצים לדחות למשך 3 חודשים לתקופת ניסיון בטרם יבואו בהמלצה.

לצערי, הנאשם לא התיצב היום לדיון ולכן לא ניתן לברר עד תום עמדתו באשר לעבירות בהן הודה ובאשר לנזקקות
הטיפולית ויהיה עלי להסתפק בכך שהסניגור יבחן זאת מולו ואם הנאשם אכן חוזר בו מן ההודאה, ידווח לבית המשפט

לצורך הקדמת הדיון.

ללא לקיחת אחריות לא ניתן לשלבו בהליך טיפולי.

בלית ברירה, בנסיבות אלה, לא יוצא צו להבאת הנאשם, הדיון ידחה לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר משלים
ליום 14.7.15 שעה 9:00 , מועד בו מותב אחר יגזור הדין.

בית המשפט מבהיר לשירות המבחן כי אם הנאשם ימשיך בעמדתו, דהיינו, לא יקח אחריות ויתרשמו שהוא
סבור שאין נזקקות טיפולית, יודיע לצורך הקדמת הדיון וגזירת הדין.

הסניגור יזהיר הנאשם ויבהיר לו חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן.

אם לא יתיצב גם לדיון הנדחה, יוצא צו להבאתו. הפרה של תנאי השחרור, תקים עילת מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם והערבים ביקשו לדבר, בית משפט קטע אותם שכן הוא לא מיוצג.

בטעות נרשם כי הדיון נדחה ליום 14.7.15, ולכן הפרוטוקול יתוקן ויצוין כי הדיון נדחה ליום 14.10.15 שעה
.9:00
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הנאשם התיצב לאחר שהסניגור עזב, כשהוא מלווה בערבים, בית המשפט מודיעו שנדחה לקבלת תסקיר משלים ליום
14.10.15 שעה 9:00 וכי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן ואם לא ישתף פעולה, ניתן יהיה להקדים הדיון על

מנת לגזור דינו.

בית המשפט מסביר לנאשם שכל עוד סבור שלא קיימת נזקקות טיפולית, לא ניתן לשלבו בהליך טיפולי והואיל ונקבעה
מסוכנות גבוהה, אם לא ישתף פעולה עם שירות המבחן צפוי למאסר.

העתק הפרוטוקול לעו"ד חסונה.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ה, 01/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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